

Reparatia capitala a blocului alimentar din gimnaziu (cantina)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 367 298,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sala de mese				
		1.1.1. Timplarie si zidarie interioara				
1	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet II) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,200	1 372,42 291,75	1 646,91 350,10
2	CK31B adaptare	Capace de mese (stolessniti), montate pe suport din metal, late de 70 cm, executate din laminat "sub stejar" dur de 38mm grosime pe duporti metalici	m2	3,500	1 306,69 104,25	4 573,41 364,88
		Total Timplarie si zidarie interioara				6 220,32
		Inclusiv salariu				714,98
		1.1.2. Finisare interioara- pereti				
3	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi (var) la pereti si glafuri, inclusiv spalare suprafetelor cu apa	m2	110,000	18,34 17,25	2 016,85 1 897,50
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund "Supraton"	m2	110,000	4,21 2,25	463,38 247,50

5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (pereti noi)	m2	20,000	124,14 90,00	2 482,79 1 800,00
6	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos "Rotband"	m2	70,000	58,75 37,50	4 112,57 2 625,00
7	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	60,000	388,48 183,75	23 308,68 11 025,00
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Silicon Quarzgrund"" intr-un strat, la pereti si glafuri interioare , inclusiv slefuirea suprafetelor cu hirtie de slefuit	m2	70,000	22,10 10,50	1 546,69 735,00
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu tencuiala decorativa "Coroed 20 Siliconat" la pereti si glafuri (Norma de tencuiala 3,0kg/m2)	m2	70,000	130,07 91,50	9 104,58 6 405,00
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, "Coloriks" pentru amorsa grund "Silicon Quarzgrund" si tencuiala decorativa "Coroed -20 Siliconat (5% din cantitate) pentru obtinerea culorii coordonate cu beneficiarul)	kg	11,950	217,75 5,25	2 602,10 62,77
		Total Finisare interioara- pereti Inklusiv salariu				45 637,64 24 797,77
		1.1.3. Tavane				

11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	98,000	355,60 165,00	34 848,56 16 170,00
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat , inclusiv tratarea rosturilor cu banda de armare si adeziv special	m2	24,000	298,99 190,50	7 175,83 4 572,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2	24,000	4,21 2,25	101,10 54,00
14	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos "Rotband"	m2	24,000	58,75 37,50	1 410,02 900,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2	24,000	4,21 2,25	101,10 54,00
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	24,000	55,32 41,25	1 327,61 990,00
		Total Tavane Inclusiv salariu				44 964,22 22 740,00
		1.1.4. Pardoseli				
17	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu , inclusiv stratul suport	m2	98,000	69,85 69,00	6 845,30 6 762,00
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	98,000	103,31 52,50	10 124,60 5 145,00
19	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=6	m2	98,000	104,54 54,00	10 245,04 5 292,00

20	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	98,000	299,92 88,50	29 392,60 8 673,00
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				56 607,54 25 872,00
		1.1.5. Instalatii de ventilare				
21	SB08E adaptare	Teava tub flexibil din aluminiu gofrat pentru ventilare , imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m	14,000	59,74 24,00	836,34 336,00
22	SA37I	Bratară zincată cu surub și garnitură de cauciuc pentru fixarea tuburilor de ventilație circulare montată prin încadrare canalele avind diametrul de 4" (100mm)	buc	14,000	58,20 39,00	814,80 546,00
23	SB09E	Piesa de legatura (Cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm	buc	2,000	53,27 21,00	106,54 42,00
24	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla-teu) din material plastic pentru ventilare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm	buc	3,000	68,53 24,00	205,59 72,00
25	SB07E	Dop din PVC (gratar rotund) , pentru conducte de ventilatie din PVC tip U, avind diametrul de 100 mm	buc	1,000	59,41 21,00	59,41 21,00
		Total Instalatii de ventilare Inclusiv salariu				2 022,68 1 017,00
		Total Sala de mese Inclusiv salariu				155 452,40 75 141,75
		1.2. Sala spalarii veselei				
		1.2.1. Finisarea interioara -pereti				
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv spalatul suprafetelor cu apa	m2	47,000	120,05 120,00	5 642,40 5 640,00

27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund "Supraton"	m2	47,000	4,21 2,25	197,99 105,75
28	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (pereti noi)	m2	47,000	124,12 90,00	5 833,76 4 230,00
29	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	47,000	388,48 183,75	18 258,47 8 636,25
		Total Finisarea interioara -pereti Inklusiv salariu				29 932,62 18 612,00
		1.2.2. Tavane				
30	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat , inclusiv tratarea rosturilor cu banda de armare si adeziv special	m2	19,000	298,99 190,50	5 680,87 3 619,50
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2	19,000	4,21 2,25	80,04 42,75
32	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos "Rotband"	m2	19,000	58,75 37,50	1 116,27 712,50
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2	19,000	4,21 2,25	80,04 42,75

34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	19,000	55,32 41,25	1 051,02 783,75
		Total Tavane Inclusiv salariu				8 008,24 5 201,25
		1.2.3. Pardoseli				
35	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, inclusiv stratul suport	m2	19,000	59,35 58,50	1 127,65 1 111,50
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,000	103,31 52,50	1 962,93 997,50
37	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	19,000	299,93 88,50	5 698,61 1 681,50
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 789,19 3 790,50
		1.2.4. Instalatii de ventilare				
38	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	6,000	48,23 48,00	289,39 288,00
39	SB08E adaptare	Teava tub flexibil din aluminiu gofrat pentru ventilare , imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m	10,000	59,74 24,00	597,39 240,00
40	SA37I	Bratară zincată cu surub și garnitură de cauciuc pentru fixarea tuburilor de ventilație circulare montată prin încadrare canalele avind diametrul de 4" (100mm)	buc	10,000	58,20 39,00	582,00 390,00
41	SB07E	Dop din PVC (gratar rotund) , pentru conducte de ventilatie din PVC tip U, avind diametrul de 100 mm	buc	1,000	59,41 21,00	59,41 21,00

		Total Instalatii de ventilare Inclusiv salariu				1 528,19 939,00
		1.2.5. Canalizare				
42	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm., grila din PVC 100x100mm , culoare alba.	buc	1,000	54,62 18,75	54,62 18,75
43	SB08C	Teava din material plastic(PP) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	10,000	40,65 18,75	406,53 187,50
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare(cot), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,000	23,21 16,50	116,07 82,50
45	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare (teu), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,000	27,81 16,50	83,44 49,50
46	SA37F	Bratară cu surub (colier metalic cu cauciuc si diblu) pentru fixarea tevilor de canalizare din PVC montata prin incastrare , conductele avind diametrul de 2" (50mm)	buc	10,000	48,95 32,25	489,50 322,50
47	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,000	6,00 6,00	6,00 6,00
		Total Canalizare Inclusiv salariu				1 156,16 666,75
		1.2.6. Apeduct				
48	SA20A	Teava din material plastic iPPR) pentru apa calda si rece , imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri social culturale, avind diametrul de 20mm	m	30,000	46,19 21,00	1 385,82 630,00

		(diametrul conventional -15mm) inclusiv coturile , teurile, mufe (30buc) si trecerile PPRxFe d=20mmx1/2" ((15mm) -14 buc				
49	SA38B	Bratara (clipsa) pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa din polipropilena, montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (20mm)	buc	50,000	5,19 3,75	259,50 187,50
50	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" (15mm)	buc	14,000	113,46 13,50	1 588,44 189,00
51	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-20 mm	m	30,000	12,00 12,00	360,00 360,00
		Total Apeduct Inclusiv salariu				3 593,76 1 366,50
		Total Sala spalarii veselei Inclusiv salariu				53 008,16 30 576,00
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				208 460,56 105 717,75
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala de mese				
52	SE59A adaptare	Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, montat pe perete	buc	1,000	27,19 26,25	27,19 26,25
53	RpEA05B	Montarea tubului gofrat flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic , avind diametrul 20 mm	m	50,000	54,14 50,25	2 707,20 2 512,50
54	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala VVGng- 3x1,5mm2	m	50,000	15,90 5,25	795,04 262,50
55	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat panou LED 60x60cm tip 6500 K 40W	buc	12,000	260,33 82,50	3 123,94 990,00
56	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon complet echipat -Spot	buc	15,000	52,20 21,00	783,00 315,00

		LED 10W 6500K				
57	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor electrice unitare	buc	1,000	45,31 22,50	45,31 22,50
58	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor electrice triple	buc	1,000	68,72 33,00	68,72 33,00
		Total Sala de mese Inclusiv salariu				7 550,40 4 161,75
		2.2. Sala spalarii veselei				
59	SE59A adaptare	Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, montat pe perete	buc	1,000	27,19 26,25	27,19 26,25
60	RpEG04A	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate incastabil , teblourile fiind compuse din : pina la 6 intrerupatoare automate	buc	1,000	236,38 180,00	236,38 180,00
61	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10 A, montate in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru.	buc	5,000	101,01 76,50	505,04 382,50
62	RpEA05B	Montarea tubului gofrat flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic , avind diametrul 20 mm	m	25,000	54,14 50,25	1 353,60 1 256,25
63	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, in tencuiala cablu VVGng-3x2,5mm2	m	25,000	22,51 5,25	562,65 131,25
64	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED d=225mm 18w	buc	18,000	80,80 21,00	1 454,40 378,00
65	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor electrice unitare	buc	2,000	45,31 22,50	90,63 45,00
66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,000	64,39 23,25	193,18 69,75

		Total Sala spalarii veselei Inclusiv salariu				4 423,07 2 469,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 973,47 6 630,75
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Sala de mese				
67		Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, 100m3/h	buc	1,000	254,20 0,00	254,20 0,00
		Total Sala de mese Inclusiv salariu				254,20
		3.2. Sala spalarii veselei				
68		Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, 100m3/h	buc	1,000	254,20 0,00	254,20 0,00
69		Rastel-raft inox cu 4 polite perforate H=1,8m, B=1,2m, L=0,4m	buc	1,000	5 610,28 0,00	5 610,28 0,00
		Total Sala spalarii veselei Inclusiv salariu				5 864,48
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				6 118,68

		Total	lei	226 552,71
		Asigurari sociale	24,00 %	26 963,64
		Cheltuieli de transport	10,00 %	11 398,31
		Total	100,00 +	264 914,66
		Cheltuieli de regie	9,00 %	23 842,32
		Total	100,00 +	288 756,98
		Beneficiu de deviz	6,00 %	17 325,42
		Total	100,00 +	306 082,40
		TVA	20,00 %	61 216,47
		Total	100,00 +	367 298,87
				367 298,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		112 348,50

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a blocului alimentar din gimnaziu (cantina)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 367 298,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,150	75,00	161,250
2.	7122050013400	Zidar	h-om	117,124	75,00	8 784,300
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	85,400	75,00	6 405,000
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	278,350	75,00	20 876,250
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	267,060	75,00	20 029,500
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	52,490	75,00	3 936,750
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	50,050	75,00	3 753,750
8.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,840	75,00	288,000
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	87,710	75,00	6 578,250
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,240	75,00	4 218,000
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,800	75,00	735,000
12.	7422010060100	Timplar	h-om	303,965	75,00	22 797,375
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	183,045	75,00	13 728,375
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,756	75,00	56,700
Total manopera						112 348,50

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,253	396,72	100,370
2.	1111000100020tr	Intrerupator electric triplu	buc	1,000	32,08	32,080
3.	1111000100020u	Intrerupator electric unitar	buc	3,000	19,17	57,510
4.	111100010002410	Intrerupator manual automat 10A	buc	5,050	21,50	108,575
5.	11111222000007	Tablou electric, gata echipat pentru 6 intreruptoare automate	buc	1,000	49,17	49,170
6.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) calitatea 2	m3	1,080	875,00	945,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,638	396,72	4 220,309
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	396,72	1,984
9.	1421302200465col	Colorant Coloriks	kg	12,189	208,33	2 539,334
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,195	2,50	115,487
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,180	2,50	0,450
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 503,400	0,03	135,102
13.	2051142950700	Dibluri	buc	44,080	0,46	20,276
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,306	37,00	48,322

15.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,024	19,60	0,470
16.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,048	19,60	0,941
17.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,070	48,00	3,360
18.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,125	3,10	12,788
19.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,150	191,67	28,750
20.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	36,450	12,25	446,513
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,200	24,60	423,120
22.	24302261000001	Fuga	kg	89,668	48,00	4 304,064
23.	2430226101010s qg	Grund cu quart "Silicon Quarzgrund"	kg	29,050	27,64	802,942
24.	2430226109307a	Apa	m3	0,550	17,00	9,350
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,764	37,00	28,268
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	428,000	3,20	1 369,600
27.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,060	67,00	4,020
28.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,200	0,10	0,320
29.	2521216717050p pr20	Teava din material plastic PPR PN20 d=20mm	m	30,600	14,25	436,050
30.	25212167201605 0	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare d 50mm	m	10,300	20,69	213,107
31.	2521216720160a l	Tub din aluminiu gofrat pentru ventilare d=100mm	m	24,720	33,62	831,086
32.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50mm, grila din PVC 100x100mm culoare alba	buc	1,010	35,00	35,350
33.	2523156715300	Dop (gratar rotund) din PVC pentru ventilare d=100mm	buc	2,000	20,00	40,000
34.	25231567194012 0	Mufa din material plastic PPR d=20mm	buc	7,500	1,67	12,525
35.	25231567194312 0	Cot din material plastic PPR PN20 d=20mm	buc	15,000	1,65	24,750
36.	2523156719451 T	Teu din material plastic (PPR) pt. electrofuziune d=20mm	buc	7,500	3,34	25,050
37.	25231567195302 015	Racord drept M x Fe d=20mmx15mm	buc	14,010	14,50	203,145
38.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru ventilatie d=100mm	buc	3,000	40,83	122,490
39.	2523156721037	Cot, din material plastic pentru ventilare d=100mm	buc	2,000	30,42	60,840
40.	2523156721037c 50	Cot, din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	5,000	5,90	29,500
41.	2523156721037t 50	Teu din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	3,000	10,50	31,500
42.	2546536457765	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Perfix"	kg	17,200	4,00	68,800
43.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,600	7,80	28,080
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 358,800	2,60	8 732,880
45.	26511221004022	Ciment M-400	kg	37,728	2,60	98,093
46.	2652102100737	Var hidratat	kg	52,212	6,46	337,290
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,995	4,60	4,577
48.	2653102100830r	Amestec uscat "Rotband"	kg	454,580	5,30	2 409,274
49.	26531021008311	Coroed -20 siliconat	kg	210,000	12,80	2 688,000
50.	2661112800700	Placi de gresie ceramica (pardoswli) 300x300x8mm	m2	121,715	165,84	20 185,215
51.	2661122803601g 20	Tub flexibil gofrat din PVC d=20mm	m	84,150	3,00	252,450
52.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	15,910	120,84	1 922,564
53.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	555,399	3,20	1 777,277
54.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	112,350	165,84	18 632,124
55.	2670112205050i s38	Laminat "sub stejar" dur 38mm grosime	m2	3,701	1 000,00	3 701,000
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,500	2,50	53,750
57.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	1,700	2,50	4,250

58.	2722103107001315	Conductor de cupru VVG ng-3x1,5mm2	m	56,650	9,25	524,012
59.	2722103107001325	Conductor de cupru VVGng-3x2,5mm	m	28,325	15,08	427,141
60.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	102,900	176,95	18 208,155
61.	2746167335100	Priza electrica dubla , constructie impermeabila	buc	3,060	35,42	108,385
62.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,650	24,00	39,600
63.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,000	3,60	25,200
64.	2822115708000	Element de sustinere	buc	51,600	2,50	129,000
65.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	36,980	35,84	1 325,364
66.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	11,610	23,34	270,977
67.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	10,000	0,18	1,800
68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 935,000	0,12	232,200
69.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	860,000	0,12	103,200
70.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	24,000	0,76	18,240
71.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,000	0,23	3,680
72.	2874115881198	Saiba M 6	buc	10,000	0,18	1,800
73.	2874115893468d66	Diblu din mase plastice cu surub 6x60mm	buc	50,000	0,34	17,000
74.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,000	0,34	3,400
75.	2874136313300	Diblu din metal	buc	392,000	1,20	470,400
76.	2875274201000d15	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d15	buc	14,280	98,00	1 399,440
77.	2875274204040	Bratara (clipsa) pt. tevi de instalatii de apa 20mm	buc	50,000	1,10	55,000
78.	2875274204040col50	Bratara cu surub (colier metalic cu cauciuc si diblu) pt.tevi de canalizare d=50mm	buc	10,000	16,70	167,000
79.	2875274204040v	Bratara zincata cu surub si garnitura de cauciuc pentru tuburi de ventilare d=100mm	buc	24,000	19,20	460,800
80.	2875274400501d225	Corp de iluminat aplicabil LED d=225mm, 18W cu toate piesele si elementele componente	buc	18,720	57,50	1 076,400
81.	2875274400501spled	Corp de iluminat cu toate piesele si elementele componente Spot LED 10W 6500K	buc	15,600	30,00	468,000
82.	2875274400502lser 60	Corp de iluminat -panou LED 6x60cm 40W	buc	12,000	175,00	2 100,000
83.	2875276305105	Conector	buc	190,920	3,00	572,760
84.	2875276312974	Suport metalic pentru capacele meselor	kg	21,147	24,00	507,528
85.	3220137315778	Decapant	kg	0,180	48,00	8,640
86.	3675656	Ventilator rotund d=100mm, de 15Wt, 100m3/h	buc	2,000	254,20	508,400
87.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,244	17,00	72,148
88.	4100126202818	Apa	m3	6,507	17,00	110,619
89.	5657678	Apa	m3	0,001	17,00	0,017
90.	6876787989	Rastel-raft inox cu 4 polite perforate H=1,8m, B=1,2m, L=0,4m	buc	1,000	5 610,28	5 610,280
91.	76547869778	Banda de armare "Serpeanca" B=50mm	m	60,200	0,67	40,334
92.	765876666666666665	Colorant de apa "Coloriks" 0,12l	buc	4,300	25,00	107,500
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,650	2,50	39,125
Total materiale de constructii						113 983,05

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,444	98,00	43,512
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,540	36,00	19,440
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	8,20	0,328
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,284	15,00	19,260
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	7,371	9,25	68,182
6.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,071	15,00	1,065
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,621	15,00	39,315
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,463	15,00	21,945
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,015	87,00	1,305
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,420	16,23	6,817

		Total utilaje de construcții				221,16
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	lei	226 552,71
Asigurari sociale	24,00 %	26 963,64
Cheltuieli de transport	10,00 %	11 398,31
Total	100,00 +	264 914,66
Cheltuieli de regie	9,00 %	23 842,32
Total	100,00 +	288 756,98
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 325,42
Total	100,00 +	306 082,40
TVA	20,00 %	61 216,47
Total	100,00 +	367 298,87

Total deviz:

367 298,87

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala a blocului alimentar
din gimnaziu (cantina)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sala de mese				
		1.1.1. Timplarie si zidarie interioara				
1	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet II) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 372,42
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	75,00	244,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	75,00	47,250
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) calitatea 2	m3	0,9000	875,00	787,500
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,80	23,400

	2652102100737	Var hidratat	kg	10,0100	6,46	64,665
	00000052	Nisip	m3	0,2110	396,72	83,642
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	2,60	81,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	17,00	2,578
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	98,00	36,260
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	15,00	0,888
2	CK31B adaptare	Capace de mese (stolesniti), montate pe suport din metal, late de 70 cm, executate din laminat "sub stejar" dur de 38mm grosime pe duporti metalici	m2			1 306,69 104,25
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1900	75,00	89,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	75,00	3,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	2875276312974	Support metalic pentru capacele meselor	kg	6,0000	24,00	145,008
	2670112205050is 38	Laminat "sub stejar" dur 38mm grosime	m2	1,0500	1 000,00	1 057,429
		1.1.2. Finisare interioara- pereti				
3	RpCR29A	Curatarea cu spaclu a vopselei vechi (var) la pereti si glafuri, inclusiv spalare suprafetelor cu apa	m2			18,34 17,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	75,00	17,250
	2430226109307a	Apa	m3	0,0050	17,00	0,085
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,50	1,000
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund "Supraton"	m2			4,21 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,25	1,837
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (pereti noi)	m2			124,14 90,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	75,00	75,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,60	20,540
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,46	3,876
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	396,72	9,521
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	17,00	0,111
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,20	0,016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,075
6	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos "Rotband"	m2			58,75 37,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	75,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100830r	Amestec uscat "Rotband"	kg	4,0000	5,30	21,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	17,00	0,051
7	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			388,48 183,75
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	75,00	168,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,84	174,132
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,040
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	48,00	15,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	17,00	0,136
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,800
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,180
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Silicon Quarzgrund" intr-un strat, la pereti si glafuri interioare , inclusiv slefuirea	m2			22,10 10,50

		suprafetelor cu hirtie de slefuit				
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,500
	2430226101010sqg	Grund cu quart "Silicon Quarzgrund"	kg	0,4150	27,64	11,471
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu tencuiala decorativa "Coroed 20 Siliconat" la pereti si glafuri (Norma de tencuiala 3,0kg/m2)	m2			130,07 91,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,00	91,500
	26531021008311	Coroed -20 siliconat	kg	3,0000	12,80	38,400
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	17,00	0,068
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	16,23	0,097
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, "Coloriks" pentru amorsa grund "Silicon Quarzgrund" si tencuiala decorativa "Coroed -20 Siliconat (5% din cantitate) pentru obtinerea culorii coordonate cu beneficiarul)	kg			217,75 5,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	75,00	5,253
	1421302200465col	Colorant Coloriks	kg	1,0200	208,33	212,497
		1.1.3. Tavane				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			355,60 165,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	75,00	153,750
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,800
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	176,95	185,798
12	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat , inclusiv tratarea rosturilor cu banda de armare si adeziv special	m2			298,99 190,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	75,00	172,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	75,00	14,250
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	75,00	3,750
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	120,84	44,711
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	35,84	30,822
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	23,34	6,302
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,12	5,400
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,400
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,000
	2546536457765	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Perfix"	kg	0,4000	4,00	1,600
	76547869778	Banda de armare "Serpeanca" B=50mm	m	1,4000	0,67	0,938
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,00	13,320
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2			4,21 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,25	1,837
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
14	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos "Rotband"	m2			58,75 37,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	75,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100830r	Amestec uscat "Rotband"	kg	4,0000	5,30	21,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	17,00	0,051
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2			4,21 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,25	1,837
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			55,32

		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane				41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,60	9,840
	2653102100830r	Amestec uscat "Rotband"	kg	0,0600	5,30	0,318
	76587666666666665	Colorant de apa "Coloriks" 0,12l	buc	0,1000	25,00	2,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,034
		1.1.4. Pardoseli				
17	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu , inclusiv stratul suport	m2			69,85 69,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	75,00	34,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	75,00	34,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	17,00	0,850
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			103,31 52,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	396,72	16,662
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,170
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,180
19	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=6	m2			104,54 54,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	75,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	9,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	33,540
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	396,72	16,662
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,204
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,135
20	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			299,92 88,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	75,00	88,500
	2661112800700	Placi de gresie ceramica (pardoswli) 300x300x8mm	m2	1,0300	165,84	172,523
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,20	15,190
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	48,00	22,301
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	17,00	0,034
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	15,00	0,188
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	9,25	0,583
		1.1.5. Instalatii de ventilare				
21	SB08E adaptare	Teava tub flexibil din aluminiu gofrat pentru ventilare , imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m			59,74 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	75,00	24,000
	2521216720160al	Tub din aluminiu gofrat pentru ventilare d=100mm	m	1,0300	33,62	34,629
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	37,00	0,555
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	37,00	0,555
22	SA37I	Bratara zincata cu surub si garnitura de cauciuc pentru fixarea tuburilor de ventilatie circulare montata prin incastarecanalele avind diametrul de 4" (100mm)	buc			58,20 39,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	75,00	39,000
	2875274204040v	Bratara zincata cu surub si garnitura de cauciuc pentru tuburi de ventilare d=100mm	buc	1,0000	19,20	19,200
23	SB09E	Piesa de legatura (Cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm	buc			53,27 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	75,00	21,000

	2523156721037	Cot, din material plastic pentru ventilare d=100mm	buc	1,0000	30,42	30,420
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	37,00	1,295
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	37,00	0,555
24	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla-teu) din material plastic pentru ventilare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm	buc			68,53 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	75,00	24,000
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru ventilatie d=100mm	buc	1,0000	40,83	40,830
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	37,00	2,590
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	37,00	1,110
25	SB07E	Dop din PVC (gratar rotund) , pentru conducte de ventilatie din PVC tip U, avind diametrul de 100 mm	buc			59,41 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	75,00	21,000
	2523156715300	Dop (gratar rotund) din PVC pentru ventilare d=100mm	buc	1,0000	20,00	20,000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0750	191,67	14,375
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0350	48,00	1,680
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0120	19,60	0,235
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,8500	2,50	2,125
		1.2. Sala spalarii veselei				
		1.2.1. Finisarea interioara -pereti				
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv spalatul suprafetelor cu apa	m2			120,05 120,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	75,00	60,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	75,00	60,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	17,00	0,051
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund "Supraton"	m2			4,21 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,25	1,837
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
28	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (pereti noi)	m2			124,12 90,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	75,00	75,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,60	20,540
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,46	3,876
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	396,72	9,521
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	17,00	0,110
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,075
29	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			388,48 183,75
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	75,00	168,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,84	174,132
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,040
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	48,00	15,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	17,00	0,136
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,20	12,800
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,180
		1.2.2. Tavane				
30	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din	m2			298,99

		profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat , inclusiv tratarea rosturilor cu banda de armare si adeziv special				190,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	75,00	172,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	75,00	14,250
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	75,00	3,750
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	120,84	44,711
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	35,84	30,822
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	23,34	6,302
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,12	5,400
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,400
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,000
	2546536457765	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Perfix"	kg	0,4000	4,00	1,600
	76547869778	Banda de armare "Serpeanca" B=50mm	m	1,4000	0,67	0,938
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,00	13,320
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2			4,21
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,25	1,838
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
32	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos executat cu pasta de ipsos "Rotband"	m2			58,75
						37,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	75,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100830r	Amestec uscat "Rotband"	kg	4,0000	5,30	21,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	17,00	0,051
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Supraton"	m2			4,21
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,250
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	12,25	1,838
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			55,32
						41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,60	9,840
	2653102100830r	Amestec uscat "Rotband"	kg	0,0600	5,30	0,318
	76587666666666665	Colorant de apa "Coloriks" 0,12l	buc	0,1000	25,00	2,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,034
		1.2.3. Pardoseli				
35	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, inclusiv stratul suport	m2			59,35
						58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,00	29,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,00	29,250
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	17,00	0,850
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			103,31
						52,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	396,72	16,662
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,170
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,180
37	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			299,93
						88,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	75,00	88,500
	2661112800700	Placi de gresie ceramica (pardoswli) 300x300x8mm	m2	1,0300	165,84	172,526

	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,20	15,190
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	48,00	22,300
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	17,00	0,034
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	15,00	0,188
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	9,25	0,583
		1.2.4. Instalatii de ventilare				
38	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminiiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			48,23 48,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	75,00	48,000
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	19,60	0,157
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	2,50	0,075
39	SB08E adaptare	Teava tub flexibil din aluminiu gofrat pentru ventilare , imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m			59,74 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	75,00	24,000
	2521216720160al	Tub din aluminiu gofrat pentru ventilare d=100mm	m	1,0300	33,62	34,629
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	37,00	0,555
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	37,00	0,555
40	SA371	Bratara zincata cu surub si garnitura de cauciuc pentru fixarea tuburilor de ventilatie circulare montata prin incastarecanalele avind diametrul de 4" (100mm)	buc			58,20 39,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	75,00	39,000
	2875274204040v	Bratara zincata cu surub si garnitura de cauciuc pentru tuburi de ventilare d=100mm	buc	1,0000	19,20	19,200
41	SB07E	Dop din PVC (gratar rotund) , pentru conducte de ventilatie din PVC tip U, avind diametrul de 100 mm	buc			59,41 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	75,00	21,000
	2523156715300	Dop (gratar rotund) din PVC pentru ventilare d=100mm	buc	1,0000	20,00	20,000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0750	191,67	14,375
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0350	48,00	1,680
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0120	19,60	0,235
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,8500	2,50	2,125
		1.2.5. Canalizare				
42	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm., grila din PVC 100x100mm , culoare alba.	buc			54,62 18,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	75,00	18,750
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50mm, grila din PVC 100x100mm culoare alba	buc	1,0000	35,00	35,350
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	37,00	0,148
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	37,00	0,370
43	SB08C	Teava din material plastic(PP) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			40,65 18,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	75,00	18,750
	252121672016050	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare d 50mm	m	1,0300	20,69	21,311
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	37,00	0,148
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	37,00	0,444
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare(cot), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			23,21 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	75,00	16,500
	2523156721037c50	Cot, din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	5,90	5,900
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,370
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	37,00	0,444
45	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare (teu), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			27,81 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	75,00	16,500
	2523156721037t50	Teu din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	10,50	10,500

	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,370
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	37,00	0,444
46	SA37F	Bratara cu surub (colier metalic cu cauciuc si diblu) pentru fixarea tevilor de canalizare din PVC montata prin incastrare , conductele avind diametrul de 2" (50mm)	buc			48,95 32,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	75,00	32,250
	2875274204040co150	Bratara cu surub (colier metalic cu cauciuc si diblu) pt.tevi de canalizare d=50mm	buc	1,0000	16,70	16,700
47	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,00 6,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	75,00	6,000
		1.2.6. Apeduct				
48	SA20A	Teava din material plastic iPPR) pentru apa calda si rece , imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri social culturale, avind diametrul de 20mm (diametrul conventional -15mm) inclusiv coturile , teurile, mufe (30buc) si trecerile PPRxFe d=20mmx1/2" ((15mm) -14 buc	m			46,19 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	75,00	21,000
	2521216717050ppr20	Teava din material plastic PPR PN20 d=20mm	m	1,0200	14,25	14,535
	252315671943120	Cot din material plastic PPR PN20 d=20mm	buc	0,5000	1,65	0,825
	2523156719451T	Teu din material plastic (PPR) pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,2500	3,34	0,835
	252315671940120	Mufa din material plastic PPR d=20mm	buc	0,2500	1,67	0,417
	25231567195302015	Racord drept M x Fe d=20mmx15mm	buc	0,4670	14,50	6,771
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	37,00	0,740
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	48,00	0,288
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	67,00	0,134
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	36,00	0,648
49	SA38B	Bratara (clipsa) pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa din polipropilena, montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (20mm)	buc			5,19 3,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	75,00	3,750
	2875274204040	Bratara (clipsa) pt. tevi de instalatii de apa 20mm	buc	1,0000	1,10	1,100
	2874115893468d66	Diblu din mase plastice cu surub 6x60mm	buc	1,0000	0,34	0,340
50	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" (15mm)	buc			113,46 13,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	75,00	13,500
	2875274201000d15	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d15	buc	1,0000	98,00	99,960
51	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-20 mm	m			12,00 12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	75,00	12,000
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala de mese				
52	SE59A adaptare	Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, montat pe perete	buc			27,19 26,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	75,00	26,250
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,46	0,938
53	RpEA05B	Montarea tubului gofrat flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic , avind diametrul 20 mm	m			54,14 50,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	75,00	50,250

	2661122803601g20	Tub flexibil gofrat din PVC d=20mm	m	1,0200	3,00	3,366
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	24,00	0,528
54	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala VVGng-3x1,5mm2	m			15,90 5,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	75,00	5,250
	2722103107001315	Conductor de cupru VVG ng-3x1,5mm2	m	1,0300	9,25	10,480
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,10	0,171
55	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat panou LED 60x60cm tip 6500 K 40W	buc			260,33 82,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	75,00	82,500
	2875274400502le r 60	Corp de iluminat -panou LED 6x60cm 40W	buc	1,0000	175,00	175,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,46	0,920
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,76	1,520
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,60	0,368
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,10	0,020
56	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon complet echipat -Spot LED 10W 6500K	buc			52,20 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	75,00	21,000
	2875274400501sp led	Corp de iluminat cu toate piesele si elementele componente Spot LED 10W 6500K	buc	1,0000	30,00	31,200
57	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor electrice unitare	buc			45,31 22,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	75,00	22,500
	1111000100020u	Intrerupator electric unitar	buc	1,0000	19,17	19,170
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,60	3,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,60	0,023
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,10	0,020
58	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor electrice triple	buc			68,72 33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	75,00	33,000
	1111000100020tr	Intrerupator electric triplu	buc	1,0000	32,08	32,080
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,60	3,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,60	0,023
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,10	0,020
		2.2. Sala spalarii veselei				
59	SE59A adaptare	Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, montat pe perete	buc			27,19 26,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	75,00	26,250
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,46	0,938
60	RpEG04A	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate incastribil , teblourile fiind compuse din : pina la 6 intrerupatoare automate	buc			236,38 180,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4000	75,00	180,000
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat pentru 6 intrerupatoare automate	buc	1,0000	49,17	49,170
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	2,60	3,900
	5657678	Apa	m3	0,0010	17,00	0,017
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	396,72	1,984
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,013
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	87,00	1,305
61	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10 A, montate in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru.	buc			101,01 76,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	75,00	76,500
	111100010002410	Intrerupator manual automat 10A	buc	1,0100	21,50	21,715
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,012
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,46	0,920

	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,23	0,460
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,34	0,680
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,18	0,360
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,18	0,360
62	RpEA05B	Montarea tubului gofrat flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic , avind diametrul 20 mm	m			54,14 50,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	75,00	50,250
	2661122803601g20	Tub flexibil gofrat din PVC d=20mm	m	1,0200	3,00	3,366
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	24,00	0,528
63	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, in tencuiala cablu VVGng-3x2,5mm2	m			22,51 5,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	75,00	5,250
	2722103107001325	Conductor de cupru VVGng-3x2,5mm	m	1,0300	15,08	17,086
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,10	0,171
64	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED d=225mm 18w	buc			80,80 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	75,00	21,000
	2875274400501d25	Corp de iluminat aplicabil LED d=225mm, 18W cu toate piesele si elementele componente	buc	1,0000	57,50	59,800
65	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor electrice unitare	buc			45,31 22,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	75,00	22,500
	1111000100020u	Intrerupator electric unitar	buc	1,0000	19,17	19,170
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,60	3,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,60	0,023
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,10	0,020
66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,39 23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	75,00	23,250
	2746167335100	Priza electrica dubla , constructie impermeabila	buc	1,0200	35,42	36,128
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,60	3,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,60	0,023
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,012
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,46	0,920
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,23	0,460
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Sala de mese				
67		Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, 100m3/h	buc			254,20 0,00
	3675656	Ventilator rotund d=100mm, de 15Wt, 100m3/h	buc	1,0000	254,20	254,200
		3.2. Sala spalarii veselei				
68		Ventilator rotund d=100mm de 15Wt, 100m3/h	buc			254,20 0,00
	3675656	Ventilator rotund d=100mm, de 15Wt, 100m3/h	buc	1,0000	254,20	254,200
69		Rastel-raft inox cu 4 polite perforate H=1,8m, B=1,2m, L=0,4m	buc			5 610,28 0,00
	6876787989	Rastel-raft inox cu 4 polite perforate H=1,8m, B=1,2m, L=0,4m	buc	1,0000	5 610,28	5 610,280

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.